MUNICÍPIO DE PRESIDENTE CASTELLO BRANCO – SC
SECRETARIA MUN. DE ADM. PLANEJAMENTO. E FINANÇAS

==========================================================

Rua Alberto Ernesto Lang, 29 – Fone 0xx49.34571122
CNPJ: 82.777.244/0001-40 – e-mail contabilidade@castellobranco.sc.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO
Nr. 174/2018

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PRESIDENTE CASTELLO BRANCO/SC

CONTRATADO: SRV PROJETOS E CONSTRUÇÕES LTDA ME

OBJETO: O objeto da presente licitação consiste na contratação de serviço
especializado de mão-de-obra e fornecimento de materiais para
Execução De Passeio Público na Av. 17 de Fevereiro, do portal de
entrada até 513,25 metros lineares de passeio (lado esquerdo),
totalizando 998,29 m² de passeio público, centro, do Município de
Presidente Castello Branco – SC , em regime de empreitada global.

VALOR: O preço total ajustado para a prestação dos serviços é de R R$
92.350,63 (noventa e dois mil, trezentos e cinquenta reais e
sessenta e três centavos), valor este que o CONTRATANTE
pagará à CONTRATADA pela execução da obra.

FISCAL DO
CONTRATO

Fica nomeado pela portaria P/0392/2018, de 10 de dezembro de
2018 a servidora municipal Sra. Lucilei Groto, para fiscalização do
contrato.

VIGÊNCIA: 31/07/2019

Ademir Domigos Miotto
Prefeito Municipal